Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-03002-19-0540-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 4,706,984.73 pesos (cuatro millones setecientos seis mil novecientos ochenta y 
cuatro pesos 73/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición 
hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el pago realizado de cuatro obras con 
recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las

[...]

correspondiente al contrato número HAM-FAIS23-OP-04-09-2023, por lo que persiste lo 
observado por un  monto de 460,347.46 pesos. 

2023-D-03002-19-0540-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 460,347.46 pesos (cuatrocientos sesenta mil trescientos cuarenta y siete pesos 
46/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por conceptos y volúmenes de obra no ejecutados 
y no devengados que se pagaron injustificadamente en una obra con contrato número HAM-